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CALENDARIO DE COMPETENCIAS
Fecha: 08/11/2025

Prueba Hora Modalidad Deportiva Categoria - Distancia

1 06:00 Con Aletas Femenino UNICA / 22 Km

2 Con Aletas Masculino UNICA / 22 Km

3 Pro Femenino UNICA / 22 Km

4 Pro Masculino UNICA / 22 Km

5 Elite Femenino UNICA / 22 Km

6 Elite Masculino UNICA / 22 Km

7 Postas de 2 Nadadores Con Aletas Femenino UNICA / 22 Km
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DNI/Pasaporte Apellidos Nombres Club Fecha de Nacimiento Edad Bip # Genero Categoria Modalidad - Genero

76706216 JAMANCA AGUILAR DIANA LUCIANA TEAM SHARKS 09-06-2010 15 1 FEM UNICA Individual Con Aletas Femenino

71404561 BORGUES VILCA KATHERINE MILAGROS TEAM NAMDEJ 03-11-1995 30 2 FEM UNICA Individual Con Aletas Femenino

10263160 DAMMERT PALACIOS ERIKA PAOLA TEAM TAVO 27-06-1974 51 3 FEM UNICA Individual Con Aletas Femenino

29670618 CORSO MASIAS ARISPE LUCIA BEATRIZ TEAM TAVO 19-06-1976 49 4 FEM UNICA Individual Con Aletas Femenino

78166743 LAZO SEDANO LUANA MARGOT TEAM SHARKS 05-06-2013 12 5 FEM UNICA Individual Con Aletas Femenino

09381463 RUIZ DE SOMOCURCIO WULFERT MARIA KATIA REGATAS 04-07-1968 57 6 FEM UNICA Individual Con Aletas Femenino

74205206 BENITO CHAVARRI FRANCISCO BRAIAN PELOTON PIRATA 13-05-1993 32 7 MAS UNICA Individual Con Aletas Masculino

000099816 PLATERO MANGARIELLO GONZALO INDEPENDIENTE 22-06-1963 62 8 MAS UNICA Individual Con Aletas Masculino

48280188 AGUIRRE PEREYRA CLAUDIO ALEJANDRO HORACIO CHE +NAA 02-03-1967 58 9 MAS UNICA Individual Con Aletas Masculino

08813018 QUILLAOS GUIZADO WILLY JACINTO TEAM COMANDOS TIBURONES 18-09-1965 60 10 MAS UNICA Individual Con Aletas Masculino

77710907 CARPIO CHOQUEHUANCA ARACELI MIRELLLA INDEPENDIENTE 29-09-2005 20 11 FEM UNICA Indiviudal Pro Femenino

73942004 DE LA CRUZ RIVERA SONIA NADAR ES VIDA 21-11-1994 30 12 FEM UNICA Indiviudal Pro Femenino

08803310 DUTHURBURU DARUICH RAFAEL FELIX REGATAS 04-11-1965 60 13 MAS UNICA Individual Pro Masculino

44725351 GRÁNDEZ VILLARREAL RENZO LIMA CRICKET 21-06-1987 38 14 MAS UNICA Individual Pro Masculino

42909240 COSTA BEDOYA LORENA PLANETA AQUA 11-04-1985 40 15 FEM UNICA Individual Femenino Elite

09338608 COLLAZOS VALLE EDUARDO PERU SWIMMERS 14-05-1971 54 16 MAS UNICA Individual Masculino Elite

77113998 INGA VASQUEZ LUANA MAITE TEAM SHARKS 16-06-2011 14 17 FEM UNICA Postas 2 Nadadores Con Aletas Femenino

77518822 CUNIA PALOMINO SAMI AYELEN TEAM SHARKS 21-12-2011 13 17 FEM UNICA Postas 2 Nadadores Con Aletas Femenino

LISTADO GENERAL DE INSCRITOS POR MODALIDAD



MEDALLERO GENERAL

Lugar Plata BronceClub TotalOro

1 1 0 1 2REGATAS

2 1 0 0 1TEAM SHARKS

3 1 0 0 1TEAM NAMDEJ

4 1 0 0 1PLANETA  AQUA

5 1 0 0 1PERU SWIMMERS

6 1 0 0 1PELOTON PIRATA

7 1 0 0 1NADAR ES VIDA

8 0 2 0 2TEAM TAVO

9 0 1 0 1LIMA CRICKET

10 0 1 0 1INDEPENDIENTE

11 0 0 1 1TEAM COMANDOS TIBURONES

TOTALES 7 4 2 13

© Copyright Sportec Elaborado el día: 10/11/2025 02:04:06 / Page. 1 /  1



REGATA # 1 / Fecha: 8/11/2025 / 06:00 Hrs

RESULTADOS FINALES
Con Aletas Femenino - UNICA

Vel. Km/hFinal Diferenc. EdadLugar Club No. Apellidos y Nombres

4.1705:16:55:000 00:00:00 30ORO TEAM NAMDEJ 2 BORGUES VILCA, KATHERINE MILAGROS

4.0205:28:33:000 00:11:38 49PLATA TEAM TAVO 4 CORSO MASIAS ARISPE, LUCIA BEATRIZ

4.0205:28:33:000 00:11:38 51PLATA TEAM TAVO 3 DAMMERT PALACIOS, ERIKA PAOLA

3.8605:42:08:000 00:25:13 57BRONCE REGATAS 6 RUIZ DE SOMOCURCIO WULFERT, MARIA
KATIA

3.705:57:10:000 00:40:15 124 TEAM SHARKS 5 LAZO SEDANO, LUANA MARGOT

000:00:00 15DSQ TEAM SHARKS 1 JAMANCA AGUILAR, DIANA LUCIANA
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REGATA # 2 / Fecha: 8/11/2025 / 06:00 Hrs

RESULTADOS FINALES
Con Aletas Masculino - UNICA

Vel. Km/hFinal Diferenc. EdadLugar Club No. Apellidos y Nombres

4.7504:37:44:000 00:00:00 32ORO PELOTON PIRATA 7 BENITO CHAVARRI, FRANCISCO BRAIAN

4.3905:00:31:000 00:22:47 62PLATA INDEPENDIENTE 8 PLATERO MANGARIELLO , GONZALO

3.1906:53:50:000 02:16:06 60BRONCE TEAM COMANDOS
TIBURONES

10 QUILLAOS GUIZADO, WILLY JACINTO

3.1307:01:24:000 02:23:40 584 CHE +NAA 9 AGUIRRE PEREYRA, CLAUDIO ALEJANDRO H.
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REGATA # 3 / Fecha: 8/11/2025 / 06:00 Hrs

RESULTADOS FINALES
Pro Femenino - UNICA

Vel. Km/hFinal Diferenc. EdadLugar Club No. Apellidos y Nombres

3.4606:21:54:000 00:00:00 30ORO NADAR ES VIDA 12 DE LA CRUZ RIVERA, SONIA
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REGATA # 4 / Fecha: 8/11/2025 / 06:00 Hrs

RESULTADOS FINALES
Pro Masculino - UNICA

Vel. Km/hFinal Diferenc. EdadLugar Club No. Apellidos y Nombres

3.8605:42:06:000 00:00:00 60ORO REGATAS 13 DUTHURBURU DARUICH, RAFAEL FELIX

3.6406:02:27:000 00:20:21 38PLATA LIMA CRICKET 14 GRÁNDEZ VILLARREAL, RENZO
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REGATA # 5 / Fecha: 8/11/2025 / 06:00 Hrs

RESULTADOS FINALES
Elite Femenino - UNICA

Vel. Km/hFinal Diferenc. EdadLugar Club No. Apellidos y Nombres

4.1205:20:17:000 00:00:00 40ORO PLANETA  AQUA 15 COSTA BEDOYA, LORENA
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REGATA # 6 / Fecha: 8/11/2025 / 06:00 Hrs

RESULTADOS FINALES
Elite Masculino - UNICA

Vel. Km/hFinal Diferenc. EdadLugar Club No. Apellidos y Nombres

4.5804:48:16:000 00:00:00 54ORO PERU SWIMMERS 16 COLLAZOS VALLE, EDUARDO
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REGATA # 7 / Fecha: 8/11/2025 / 06:00 Hrs

RESULTADOS FINALES
Postas de 2 Nadadores Con Aletas Femenino - UNICA

Vel. Km/hFinal Diferenc. EdadLugar Club No. Apellidos y Nombres

4.2805:08:19:000 00:00:00 0ORO TEAM SHARKS 17 CUNIA PALOMINO SAMI AYELEN, INGA
VASQUEZ LUANA MAITE
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Lugar Apellidos Nombres Bip # Club FNAC Edad Modalidad - Genero Tiempo

1 BENITO CHAVARRI FRANCISCO BRAIAN 7 PELOTON PIRATA 13-05-1993 32 Individual Con Aletas Masculino 4:37.44

2 COLLAZOS VALLE EDUARDO 16 PERU SWIMMERS 14-05-1971 54 Individual Masculino Elite 4:48.16

3 PLATERO MANGARIELLO GONZALO 8 INDEPENDIENTE 22-06-1963 62 Individual Con Aletas Masculino 5:00.31

4 INGA VASQUEZ LUANA MAITE 17 TEAM SHARKS 16-06-2011 14 Postas 2 Nadadores Con Aletas Femenino 5:08.19

5 CUNIA PALOMINO SAMI AYELEN 17 TEAM SHARKS 21-12-2011 13 Postas 2 Nadadores Con Aletas Femenino 5:08.19

6 BORGUES VILCA KATHERINE MILAGROS 2 TEAM NAMDEJ 03-11-1995 30 Individual Con Aletas Femenino 5:16.55

7 COSTA BEDOYA LORENA 15 PLANETA AQUA 11-04-1985 40 Individual Femenino Elite 5:20.17

8 DAMMERT PALACIOS ERIKA PAOLA 3 TEAM TAVO 27-06-1974 51 Individual Con Aletas Femenino 5:28.33

9 CORSO MASIAS ARISPE LUCIA BEATRIZ 4 TEAM TAVO 19-06-1976 49 Individual Con Aletas Femenino 5:28.33

10 DUTHURBURU DARUICH RAFAEL FELIX 13 REGATAS 04-11-1965 60 Individual Pro Masculino 5:42.06

11 RUIZ DE SOMOCURCIO WULFERT MARIA KATIA 6 REGATAS 04-07-1968 57 Individual Con Aletas Femenino 5:42.08

12 LAZO SEDANO LUANA MARGOT 5 TEAM SHARKS 05-06-2013 12 Individual Con Aletas Femenino 5:57.10

13 GRÁNDEZ VILLARREAL RENZO 14 LIMA CRICKET 21-06-1987 38 Individual Pro Masculino 6:02.27

14 DE LA CRUZ RIVERA SONIA 12 NADAR ES VIDA 21-11-1994 30 Indiviudal Pro Femenino 6:21.54

15 QUILLAOS GUIZADO WILLY JACINTO 10 TEAM COMANDOS TIBURONES 18-09-1965 60 Individual Con Aletas Masculino 6:53.50

16 AGUIRRE PEREYRA CLAUDIO ALEJANDRO HORACIO 9 CHE +NAA 02-03-1967 58 Individual Con Aletas Masculino 7:01.24

17 JAMANCA AGUILAR DIANA LUCIANA 1 TEAM SHARKS 09-06-2010 15 Individual Con Aletas Femenino DQ

18 CARPIO CHOQUEHUANCA ARACELI MIRELLLA 11 INDEPENDIENTE 29-09-2005 20 Indiviudal Pro Femenino DNS

RESULTADO GENERAL



APELLIDOS NOMBRES CLUB MODALIDAD
BORGUES VILCA KATHERINE MILAGROS TEAM NAMDEJ Individual Con Aletas Femenino

BENITO CHAVARRI FRANCISCO BRAIAN PELOTON PIRATA Individual Con Aletas Masculino

DE LA CRUZ RIVERA SONIA NADAR ES VIDA Indiviudal Pro Femenino

DUTHURBURU DARUICH RAFAEL FELIX REGATAS Individual Pro Masculino

COSTA BEDOYA LORENA PLANETA AQUA Individual Femenino Elite

COLLAZOS VALLE EDUARDO PERU SWIMMERS Individual Masculino Elite

GANADORES GENERALES
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